cas que ens ocupa) ni, en qualsevol cas, la quantia de sis milions d’euros, inclosos 
els de caràcter plurianual quan la seva duració no sigui superior a quatre anys, 
eventuals pròrrogues incloses.  

Clàusula 4.- Pressupost base, valor estimat, preu del contracte i pagament 

1. El pressupost base d’aquest contracte és de 15.100,00 € (quinze mil cent 
euros), IVA exempt, en tant que l’associació musical RIPOLLET ROCK té 
acreditada l’exempció tributària de l’IVA segons consta al certificat emès per 
l’Agència Tributària.  

Als efectes del previst a l’article 100 de la LCSP, el qual exigeix desglossament

[...]

les previsions establertes als articles 101.1, 101.2 i 116.4.d) de la LCSP i l’article 
5.1 de la Directiva 2014/24/UE, de contractes de les Administracions Públiques. 

En aquest cas, el valor estimat d’aquest contracte, inclosa la prestació principal, 
les possibles pròrrogues i modificacions de contracte, ascendeix a 15.100,00€ 
(quinze mil cent euros), que es desglossa en: 

Import sense IVA 

Prestació principal 15.100,00 € 

Eventuals pròrrogues 0,00 € 

Modificació de contracte previstes 0,00 € 

Total Valor estimat de contracte  15.100,00 € 

3. El preu del contracte serà el que resulti de la negociació a la baixa realitzada pel